

## **Skifter Holding 2012 ApS**

**Stabelhjørnevej 24  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 34 70 39 22**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/12 2022

---

Jens Christian Skifter  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skifter Holding 2012 ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr.: 34 70 39 22

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Christian Skifter

### Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 16.768.778, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 44.251.013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.125)	(20.375)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11.125)</b>	<b>(20.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	16.596.904	9.452.643
Finansielle indtægter	2	232.182	213.066
Finansielle omkostninger		(717)	(722)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.817.244</b>	<b>9.644.612</b>
Skat af årets resultat	3	(48.466)	(44.440)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.768.778</b>	<b>9.600.172</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		15.000.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.096.904	9.552.422
Overført resultat		(7.328.126)	(65.250)
		<b>16.768.778</b>	<b>9.600.172</b>

**Balance 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	32.436.334	15.839.430
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>32.436.334</u>	<u>15.839.430</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>32.436.334</u>	<u>15.839.430</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		11.744.882	10.122.768
Andre tilgodehavender		0	1.396.883
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.744.882</u>	<u>11.519.651</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125.532</u>	<u>289.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.870.414</u>	<u>11.809.620</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>44.306.748</u>	<u>27.649.050</u>

**Balance 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.911.334	15.814.430
Overført resultat		4.259.679	11.587.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.000.000</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>44.251.013</u></b>	<b><u>27.595.235</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.375
Selskabsskat		44.466	42.440
Anden gæld		<u>19</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.735</u></b>	<b><u>53.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>55.735</u></b>	<b><u>53.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.306.748</u></b>	<b><u>27.649.050</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	15.814.430	11.587.805	113.000	27.595.235
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	9.096.904	(7.328.126)	15.000.000	16.768.778
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>24.911.334</b>	<b>4.259.679</b>	<b>15.000.000</b>	<b>44.251.013</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	16.596.904	9.452.643
	<u>16.596.904</u>	<u>9.452.643</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	229.182	151.689
Andre finansielle indtægter	3.000	61.377
	<u>232.182</u>	<u>213.066</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.466	44.440
	<u>48.466</u>	<u>44.440</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	25.000	452.001
Afgang i årets løb	0	(427.001)
Kostpris 30. juni 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	15.814.430	5.035.679
Årets afgang	0	99.779
Årets resultat	16.596.904	9.452.643
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	1.226.329
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>32.411.334</u>	<u>15.814.430</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>32.436.334</u></b>	<b><u>15.839.430</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GS Holding 2018 ApS	Hedensted	50 %	64.872.667	33.193.807



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresser, Overholmvej 2 ApS, GGS Bygge & Anlæg A/S, GS Holding 2018 ApS, Grønborgparken. Give ApS, Ejendomsselskabet Hedensted ApS Gl. Landevej, Lindved ApS' engagement med Middelfart Sparekasse.

Gælden til Middelfart Sparekasse udgør for de nævnte selskaber udgør pr. 30. juni 2022 i alt 52.727 t.kr.